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WSZYSCY WYKONAWCY

Dotyczy: postepowania na dostawe certyfikatow kwalifikowanych dla Oddziatéw ZUS w Legnicy,
Ostrowie Wielkopolskim, Watbrzychu i we Wroctawiu.

Zaktad Ubezpieczen Spotecznych Oddziat we Wroctawiu (dalej Zamawiajgcy) informuje,
ze wptynety pytania dotyczace Specyfikacji Warunkéw Zamdwienia (SWZ). Zamawiajacy ponizej
zamieszcza tre$é pytan wraz z odpowiedziami'.

Pytanie 1
Jakiego okresu majqg dotyczy¢ zamdwione podpisy, tj. jak dtugo ma by¢ wazny podpis
elektroniczny? Dostepne opcje to 1 rok 2 lub 3 lata w zaleznosci od dtugosci waznosci rézni sie
cena.
Odpowiedz
Odpowiedz na pytanie zawarta jest w tresci § 1 ust. 2 projektowanych postanowiei Umowy,
stanowigcych zatgcznik nr 2 do SWZ, zgodnie z ktérym:
,,Okres waznosci certyfikatu wynosi:
1) 24 miesigce od wyznaczonej daty rozpoczecia obowigzywania waznosci certyfikatu — dla
certyfikatow, ktore bedg miaty przedtuzany okres waznosci,
2) 24 miesigce od dnia wydania certyfikatow — dla nowych certyfikatow.”
Pytanie 2
Jaki termin ptatnosci zamieszczajq Paristwo w umowie?
Odpowiedz
OdpowiedZ na pytanie zawarta jest w tresci § 4 ust. 4 pkt 2) projektowanych postanowien
Umowy, stanowigcych zatgcznik nr 2 do SWZ, zgodnie z ktérym:
»Ptatnosc¢ za wykonanie Umowy nastqpi kazdorazowo w terminie 30 dni od daty otrzymania przez
poszczegdlnych Odbiorcéw prawidtowo i zasadnie wystawionej faktury (...).”

Zamawiajgcy nie dokonuje zmiany terminu sktadania i otwarcia ofert.

p.o. Dyrektor
Mariusz Jaroniewski

! Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zaméwieri publicznych (Dz. U. z 2019 r.
poz. 2019 z pézn.zm.)

ul. Pretficza 11 www.zus.pl tel. 71 360 64 31
50-930 Wroctaw


mailto:sygnalista@zus.pl

